
照明セミナーのご案内 

参加申込書 

参加ご希望の方は本申込書に必要事項をご記入の上、FAX送信ください。 

      御会社様名（支店名）： 

日 時： ２０１４年 ９月１１日(木) １４：００～１６：００  

 

場 所： 福井県自治会館 ２０１研修室 

        福井市西開発４丁目２０２番１ TEL 0776-57-1115 

 

テーマ： お客様の暮らしに合わせた最新ＬＥＤ使いこなし術 

      ～プロのワザ、伝授します！～ 

FAX： ０７７６-５４-６６２１ 
パナソニック㈱ エコソリューションズ社 福井電材営業所 宛  

お申込期限 ９月５日（金）迄 

平素は格別のお引き立てを賜わり、誠にありがとうございます。 

この度、最新ＬＥＤのご紹介と、お客様の生活パターンや要望に合わせたご提案で、たくさんの笑顔に

触れる！そんな皆様のお仕事につながる照明計画のコツをお伝えします。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。 

尚、恐縮ですがお申込み順での受付とさせ
ていただきます。定員になり次第締め切らさ
せていただきますのでご了承ください。 

ご氏名 所属部署 ご氏名 所属部署 

講 師： 栗山 幸子  

商品企画や照明プランニングを経験し、 
国内外で積極的にセミナーも展開している 
住まいにおける「あかりのプロ」。 
豊富な経験を活かしたセミナーは社内外で 
定評があり、小学生の女の子２人を持つ 
主婦目線で、くらしを素敵にするあかりの 
魅力を伝えている。 

パナソニック株式会社 
ライティング機器ＢＵ 住宅商品Ｇ 
インテリアライティングセンター 所長 

2014年8月 

（くりやま  さちこ） 

◆個人情報のお取扱いについて 
ご記入いただきました個人情報は、セミナーのお申込に関して問合せが必要な場合に利用させていただきます。個人情報の提供は任意です。 
正確なご記入がない場合、セミナーのご案内ができないことがあります。 その他の目的で第三者に提供することはございません。 


